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新
型
コ
ロ
ナ
ワ
ク
チ
ン
追
加
接
種（
３
回
目
接
種
）日
程
見
直
し

役
場
会
場
で
の
所
得
の
確
定
申
告
受
付
は

３
月
15
日
ま
で
で
す　

②
県
の
大
規
模
接
種
会
場
の
追
加
接

種
を
希
望
す
る
場
合

・
会
場

　
古
河
市
生
涯
学
習
セ
ン
タ
ー
総
和

「
と
ね
ミ
ド
リ
館
」

・
使
用
ワ
ク
チ
ン

　
武
田
／
モ
デ
ル
ナ
社
ワ
ク
チ
ン

・
お
申
し
込
み
方
法

　
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト

　
予
約

 【
予
約
時
の
注
意
】

　
２
回
目
接
種
後
６
か
月
以
上
経
過

し
て
い
る
か
ご
確
認
く
だ
さ
い
。

○
小
児
（
５
歳
〜
11
歳
）
の
新
型
コ

ロ
ナ
ワ
ク
チ
ン
接
種

　
接
種
券
一
体
型
予
診
票
を
3
月
上

旬
に
送
付
し
ま
す
。

・
会
場
　
五
霞
町
中
央
公
民
館

・
使
用
ワ
ク
チ
ン

　
小
児
用
フ
ァ
イ
ザ
ー
社
ワ
ク
チ
ン

・
接
種
回
数
　
１
回
目
の
接
種
か
ら

3
週
間
後
に
２
回
目
を
接
種

　
新
型
コ
ロ
ナ
ワ
ク
チ
ン
接
種
の

お
知
ら
せ
は
、
町
公
式

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
も
併
せ

て
ご
確
認
く
だ
さ
い
。

○
お
問
い
合
わ
せ

　
健
康
福
祉
課
健
康
支
援
室

　
☎

（84）
０
０
０
６
（
直
通
）

○
退
職
所
得
が
あ
る
方

　
外
国
企
業
か
ら
受
け
取
っ
た
退
職

金
な
ど
、
源
泉
徴
収
さ
れ
な
い
も

の
が
あ
る
方
は
、
確
定
申
告
書
の

提
出
が
必
要
で
す
。
退
職
金
な
ど

の
支
払
者
に
『
退
職
所
得
の
受
給

に
関
す
る
申
告
書
』
を
提
出
し
た

場
合
、
一
般
的
に
、
退
職
所
得
に

係
る
所
得
税
等
は
源
泉
徴
収
に
よ

り
課
税
が
済
む
こ
と
に
な
り
ま
す

の
で
、
申
告
書
の
提
出
は
不
要
で

す
。
た
だ
し
、
退
職
所
得
の
あ
る

方
が
確
定
申
告
書
を
提
出
す
る
場

合
は
、
退
職
所
得
を
含
め
て
申
告

す
る
必
要
が
あ
り
ま
す
。

無
申
告
に
よ
っ
て
起
き
る
問
題

○
申
告
義
務
者
が
申
告
を
せ
ず
、
後

に
所
得
等
が
判
明
す
る
と
、
さ
か

の
ぼ
っ
て
課
税
さ
れ
、
加
算
税
が

か
か
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

○
前
年
所
得
を
算
定
の
基
礎
と
す
る

税
（
町
県
民
税
、
国
民
健
康
保
険

税
等
）
の
正
確
な
課
税
が
で
き
ま

せ
ん
。

○
所
得
証
明
書
等
の
交
付
が
で
き
な

い
た
め
、
様
々
な
手
続
き
に
支
障

を
き
た
し
ま
す
。

　
接
種
間
隔
の
前
倒
し
に
よ
り
、
町

で
は
接
種
日
程
の
見
直
し
を
行
い
ま

し
た
。

○
65
歳
以
上
で
２
回
目
を
公
民
館
で

接
種
し
た
方
の
追
加
接
種

　
な
お
、
３
回
目
接
種
を
希
望
し
な

い
方
は
、
お
問
い
合
わ
せ
先
ま
で

ご
連
絡
く
だ
さ
い
。

○
８
月
～
10
月
に
２
回
目
を
接
種
し

た
方
の
追
加
接
種

　
追
加
接
種
用
予
診
票
（
接
種
券
）
を

２
月
21
日
㈪
に
発
送
し
ま
し
た
。

次
の
方
法
で
予
約
を
し
て
く
だ
さ

い
。

①
町
の
集
団
接
種
を
希
望
す
る
場
合

　
同
封
の
「
五
霞
町
新
型
コ
ロ
ナ
ワ

ク
チ
ン
追
加
接
種
の
ご
案
内
」（
桃

色
）
に
沿
っ
て
予
約
し
て
く
だ
さ
い
。

　
令
和
3
年
中
の
所
得
に
お
け
る
役

場
会
場
で
の
確
定
申
告
の
受
付
は
３

月
15
日
㈫
ま
で
で
す
。
お
済
み
で
な

い
方
は
、
必
ず
申
告
を
し
て
く
だ
さ

い
。

所
得
税
の
申
告
が
必
要
な
方

○
給
与
所
得
が
あ
る
方

・
令
和
3
年
中
の
給
与
の
収
入
金
額

が
２
千
万
円
を
超
え
る
方

・
給
与
を
１
か
所
か
ら
受
け
て
い
て
、

か
つ
、
そ
の
給
与
の
全
部
が
源
泉

徴
収
の
対
象
と
な
る
場
合
に
お
い

て
、
各
種
の
所
得
金
額
（
給
与
所

得
、
退
職
所
得
を
除
く
。
）
の
合

計
額
が
20
万
円
を
超
え
る
方

・
給
与
を
２
か
所
以
上
か
ら
受
け
て

い
て
、
か
つ
、
そ
の
給
与
の
全
部

が
源
泉
徴
収
の
対
象
と
な
る
場
合

に
お
い
て
、
年
末
調
整
を
さ
れ
な

か
っ
た
給
与
の
収
入
金
額
と
、
各

種
の
所
得
金
額
（
給
与
所
得
、
退

職
所
得
を
除
く
。
）
と
の
合
計
額

が
20
万
円
を
超
え
る
方

○
公
的
年
金
等
の
雑
所
得
の
み
の
方

・
公
的
年
金
等
に
係
る
雑
所
得
の
み

で
、
公
的
年
金
等
に
係
る
雑
所
得

の
金
額
か
ら
所
得
控
除
を
差
し
引

く
と
残
額
が
あ
る
方
（
年
金
所
得

者
に
係
る
確
定
申
告
不
要
制
度
が

あ
り
ま
す
。
）

確定申告
作成

確定申告
国税庁

接種日程
3月  6日㈰
3月13日㈰
3月20日㈰

・使用ワクチン
　ファイザー社
２回目接種時に送
迎車を利用した方
には送迎をご案内
しています。

接種日程 使用ワクチン
3月27日㈰ 武田/モデルナ社
4月  3日㈰ ファイザー社
4月10日㈰ 武田/モデルナ社
4月17日㈰ ファイザー社
4月24日㈰ ファイザー社

○
所
得
判
定
を
要
す
る
様
々
な
行
政

サ
ー
ビ
ス
が
受
け
ら
れ
ま
せ
ん
。

　
所
得
の
申
告
は
義
務
付
け
ら
れ

て
お
り
、
無
申
告
で
あ
る
場
合
の
不

利
益
は
本
人
だ
け
で
な
く
、
ご
家
族

（
世
帯
員
）
へ
も
及
ぶ
可
能
性
が
あ
り

ま
す
。
申
告
義
務
の
あ
る
方
は
、
必

ず
所
得
の
申
告
を
し
て
く
だ
さ
い
。

所
得
税
・
贈
与
税
・
消
費
税
は
申
告

期
限
の
延
長
が
で
き
ま
す
。

　
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
の

影
響
に
よ
り
期
限
内
の
申
告
等
が
困

難
な
場
合
に
は
、
４
月
15
日
㈮
ま
で

の
間
、
簡
易
な
方
法
に
よ
り
申
告
・

納
付
等
の
期
限
を
延
長
す
る
こ
と
が

で
き
ま
す
。
詳
し
く
は
国
税
庁
ホ
ー

ム
ペ
ー
ジ
を
ご
覧
い
た
だ
く
か
、
税

務
署
ま
で
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ

い
。

　
な
お
、
役
場
会
場
で
の
確
定
申
告

受
付
は
、
３
月
15
日
㈫
ま
で
と
な
り

ま
す
。

○
お
問
い
合
わ
せ

　
町
民
税
務
課
　
税
務
Ｇ

　
☎

（84）
１
９
６
６
（
直
通
）

　
古
河
税
務
署

　
☎

（32）
４
１
６
１

  

（
自
動
音
声
「
２
」
）


